РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2023                                             г. Змеиногорск                                                 №  54

	Об избрании главы города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края

На основании статьи 33 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, статьи 43 Регламента Змеиногорского городского Совета депутатов, Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края   РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края».
2. Считать избранным главой города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края Девятилова Владимира Михайловича.
3. Главе города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края Девятилову Владимиру Михайловичу считать необходимым представить сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Алтайского края в соответствии с законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46- ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае».
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

Председатель Змеиногорского
городского Совета депутатов                                                                                       Э.А. Савинов